ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să  executăm:  

Lucrări de reparație capitală a blocurilor sanitare    

în  cadrul   procedurii: nr.  ocds-b3wdp1-MD-1767207089764           din 15.02.2026 

pentru suma fără TVA de  - 706 182,79 lei (sapte sute sase  mii  una suta optzeci si  doi lei 79b.)  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adauga  TVA 20%    - 141 236,57 lei  (una suta patruzeci si una mii  doua sute treizeci si sase   lei 

57b.) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate – 90 zile  lucratoare